Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo

connessione multipolare; • 4 differenti tipi di connessione: inferiore, laterale, DIN 15mm e il nuovissimo M8; • Indicato-
re led di funzionamento ben visibile; • Azionamento manuale monostabile; • Sottobase con esclusivo sistema modulare.
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
V A 8 5 E L M 0 0 3 1
AIR PORTS / CONNEXIONS D'AIR / ATTACCHI ARIA
8= 1/8
PILOTS / COMMANDES / COMANDI
EL= solenoid / Electrique / Elettrico
PN= Pneumatic / Pneumatique / Pneumatico
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
3= 3/2
5= 5/2
6= 5/3
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
M= Monostable / Monostable / Monostabile
B= Bistable / Bistable / Bistabile
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
00= 5/2
2C= 3/2 + 3/2 NC-NC (Normally closed / Normalement fermé / Normalmente chiuso)
2A= 3/2 + 3/2 NO-NO (Normally open / Normalement ouvert / Normalmente aperto)
2X= 3/2 + 3/2 NC-NO
CC= Closed centers / Centres fermés / Centri chiusi
CA= Open centers / Centres ouverts / Centri aperti
CP= Pressure centers / Centres pression / Centri n pressione
ELECTRICAL CONNECTION TYPE / TYPE DE CONNEXION ÉLECTRIQUE / TIPO CONNESSIONE ELETTRICA
0= Lateral / Côté / Laterale
1= Lower / Inférieur / Inferiore
2= DIN 15mm
3= M8 connector / Connecteur M8 / Connettore M8
Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo
le
2.49
Edition 2021 rev. 0
SO
LE
NO
ID
 VA
LV
ES
 VA
 SE
RI
ES
 / E
LE
CT
RO
VA
LV
ES
 SE
RI
ES
 VA
 / E
LE
TT
RO
VA
LV
OL
E S
ER
IE